
04.07.2019, 12
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГАОУ ВО ПЕРВЫЙ МГМУ ИМ.И.М. СЕЧЕНОВА МИНЗДРАВА РОССИИ
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 04.07.2019 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Стоматология 

Председательствовал: Л. А. Григорьянц
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: К. Э. Горяинова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. В. Апресян
(И.О. Фамилия)

Ж. А. Ашуев
(И.О. Фамилия)

К. К. Борчалинская
(И.О. Фамилия)

Н. И. Бусарова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Волков
(И.О. Фамилия)

И. А. Воронов
(И.О. Фамилия)

Л. В. Дубова
(И.О. Фамилия)

Т. Е. Жданова
(И.О. Фамилия)

Л. П. Кисельникова
(И.О. Фамилия)

М. В. Козлова
(И.О. Фамилия)

А. А. Колесникова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Ломакина
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Максимовская
(И.О. Фамилия)

И. И. Маланчук
(И.О. Фамилия)

А. С. Мельник
(И.О. Фамилия)

Р. А. Мосейко
(И.О. Фамилия)

И. А. Никольская
(И.О. Фамилия)

Г. А. Осипов
(И.О. Фамилия)

Т. Г. Попова
(И.О. Фамилия)

А. В. Салит
(И.О. Фамилия)
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В. А. Семенова
(И.О. Фамилия)

М. И. Сойхер
(И.О. Фамилия)

А. В. Стародубова
(И.О. Фамилия)

С. С. Товмасян
(И.О. Фамилия)

Ю. И. Чергештов
(И.О. Фамилия)

М. А. Шевченко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.06.2019 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 04.07.2019 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 108 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
105 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абаев Алан Зоинбекович 70% или более
2. Абдуллаева Севда Этибаровна 70% или более
3. Авакян Роза Александровна 70% или более
4. Аджиев Адиль Арсенович 70% или более
5. Азаровская Екатерина Александровна 70% или более
6. Айриян Каролина Микаеловна 70% или более
7. Акимова Камила Мурадовна 70% или более
8. Аксельрод Игорь Борисович 70% или более
9. Алесикова Анастасия Владимировна 70% или более

10. Алиева Кямала Джанали-кызы 70% или более
11. Алиева Сакина Азер кызы 70% или более
12. Аллабуттаева Ажа Калановна 70% или более
13. Алмазова Сабина Видади кызы 70% или более
14. Амнинова Виктория Андреевна 70% или более
15. Антонов Николай Михайлович 70% или более
16. Арутюнян Женя Артуровна 70% или более
17. Арутюнян Мане Андраниковна 70% или более
18. Ахмедова Саида Акиф-кызы 70% или более
19. Бабаев Джошгун Ядигар оглы 70% или более
20. Багдасарьян Виолетта Арсеновна 70% или более
21. Багирова Назрин Джавид кызы 70% или более
22. Багирян Лианна Артуровна 70% или более
23. Бадалян Бэла Геворговна 70% или более
24. Бакулин Антон Андреевич 70% или более
25. Балаев Рауф Эльчин оглы 70% или более
26. Бапинаева Карина Сулеймановна 70% или более
27. Барсегян Арнак Ваграмович 70% или более
28. Батыгина Мария Сергеевна 70% или более
29. Бахаровский Георгий Александрович 70% или более
30. Башлыкова Анна Викторовна 70% или более
31. Бегизов Тимур Робертович 70% или более
32. Бегларян Алина Арташесовна 70% или более
33. Бекчев Андрей Александрович 70% или более
34. Берандзе Лика Зурабиевна 70% или более
35. Бесаев Арсен Вячеславович 70% или более
36. Бирюкова Наталья Алексеевна 70% или более
37. Бисаева Селима Нурадиновна 70% или более
38. Большунова Анна Андреевна 70% или более
39. Борисова Валерия Георгиевна 70% или более
40. Бочаева Екатерина Александровна 70% или более
41. Бояринова Екатерина Игоревна 70% или более
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42. Ваньянц Илона Размиковна 70% или более
43. Варданян Мане Артуровна 70% или более
44. Виеру Инна Ивановна 70% или более
45. Виноградова Ксения Станиславовна 70% или более
46. Воронова Дарина Михайловна 70% или более
47. Воронцова Ася Алексеевна 70% или более
48. Воронянская Варвара Сергеевна 70% или более
49. Выдрина Юлия Александровна 70% или более
50. Выжгина Юлия Владимировна 70% или более
51. Гамзатова Маликат Мусаевна 70% или более
52. Гамулина Екатерина Александровна 70% или более
53. Гараева Лале Роман кызы 70% или более
54. Гергель Анна Михайловна 70% или более
55. Голдовский Александр 70% или более
56. Голубев Дмитрий Евгеньевич 70% или более
57. Гончарова Ольга Александровна 70% или более
58. Грабовский Владислав Николаевич 70% или более
59. Григорян Сона Акоповна 70% или более
60. Гришаева Ксения Алексеевна 70% или более
61. Гулуева Наргиз Эльяз кызы 70% или более
62. Гулюткин Александр Михайлович 70% или более
63. Дабижа Павел Олегович 70% или более
64. Денисова Елизавета Михайловна 70% или более
65. Дехтерева Дарья Степановна 70% или более
66. Джусоева Элла Джамбуловна 70% или более
67. Дьяконов Юрий Михайлович 70% или более
68. Еловская Алина Алексеевна 70% или более
69. Жданова Дарья Андреевна 70% или более
70. Жмуренко Екатерина Викторовна 70% или более
71. Заброда Елена Александровна 70% или более
72. Завгородняя Екатерина Алексеевна 70% или более
73. Захарова Юлия Юрьевна 70% или более
74. Зейна Алина Алиевна 70% или более
75. Зеленова Оксана Сергеевна 70% или более
76. Зиновьева Дана Алексеевна 70% или более
77. Зотова Кристина Александровна 70% или более
78. Зятева Инна Владимировна 70% или более
79. Казакова Татьяна Андреевна 70% или более
80. Калантарян Армен Артурович 70% или более
81. Канухин Семён Андреевич 70% или более
82. Караев Руслан Эдуардович 70% или более
83. Карасалихова Залина Мухамедовна 70% или более
84. Карева Арина Александровна 70% или более
85. Кашенцева Алиса Павловна 70% или более
86. Кашенцева Софья Павловна 70% или более
87. Кащеева Анна Вячеславовна 70% или более
88. Каюмова Амина Каюмовна 70% или более
89. Квиртия Саломе Димитриевна 70% или более
90. Кельнер Жаклин 70% или более
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91. Керекеша Анастасия Анатольевна 70% или более
92. Киракосян Мэри Гамлетовна 70% или более
93. Киселёва Софья Андреевна 70% или более
94. Колобовникова Анастасия Ивановна 70% или более
95. Коротков Максим Михайлович 70% или более
96. Кочинева Ксения Александровна 70% или более
97. Кочмарёва Алёна Сергеевна 70% или более
98. Кравцов Дмитрий Николаевич 70% или более
99. Красикова Анастасия Андреевна 70% или более

100. Кузнецова Дарья Эдуардовна 70% или более
101. Кузнецова Евгения Дмитриевна 70% или более
102. Кумратова Лейла Арсеновна 70% или более
103. Курбанова Фатима Назимовна 70% или более
104. Харина Анна Алексеевна 70% или более
105. Кравченко Анастасия Михайловна 68%

2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Стоматология

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абаев Алан Зоинбекович Сдано
2. Абдуллаева Севда Этибаровна Сдано
3. Авакян Роза Александровна Сдано
4. Аджиев Адиль Арсенович Сдано
5. Азаровская Екатерина Александровна Сдано
6. Айриян Каролина Микаеловна Сдано
7. Акимова Камила Мурадовна Сдано
8. Аксельрод Игорь Борисович Сдано
9. Алесикова Анастасия Владимировна Сдано

10. Алиева Кямала Джанали-кызы Сдано
11. Алиева Сакина Азер кызы Сдано
12. Аллабуттаева Ажа Калановна Сдано
13. Алмазова Сабина Видади кызы Сдано
14. Амнинова Виктория Андреевна Сдано
15. Антонов Николай Михайлович Сдано
16. Арутюнян Женя Артуровна Сдано
17. Арутюнян Мане Андраниковна Сдано
18. Ахмедова Саида Акиф-кызы Сдано
19. Бабаев Джошгун Ядигар оглы Сдано
20. Багдасарьян Виолетта Арсеновна Сдано
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21. Багирова Назрин Джавид кызы Сдано
22. Багирян Лианна Артуровна Сдано
23. Бадалян Бэла Геворговна Сдано
24. Бакулин Антон Андреевич Сдано
25. Балаев Рауф Эльчин оглы Сдано
26. Бапинаева Карина Сулеймановна Сдано
27. Барсегян Арнак Ваграмович Сдано
28. Батыгина Мария Сергеевна Сдано
29. Бахаровский Георгий Александрович Сдано
30. Башлыкова Анна Викторовна Сдано
31. Бегизов Тимур Робертович Сдано
32. Бегларян Алина Арташесовна Сдано
33. Бекчев Андрей Александрович Сдано
34. Берандзе Лика Зурабиевна Сдано
35. Бесаев Арсен Вячеславович Сдано
36. Бирюкова Наталья Алексеевна Сдано
37. Бисаева Селима Нурадиновна Сдано
38. Большунова Анна Андреевна Сдано
39. Борисова Валерия Георгиевна Сдано
40. Бочаева Екатерина Александровна Сдано
41. Бояринова Екатерина Игоревна Сдано
42. Ваньянц Илона Размиковна Сдано
43. Варданян Мане Артуровна Сдано
44. Виеру Инна Ивановна Сдано
45. Виноградова Ксения Станиславовна Сдано
46. Воронова Дарина Михайловна Сдано
47. Воронцова Ася Алексеевна Сдано
48. Воронянская Варвара Сергеевна Сдано
49. Выдрина Юлия Александровна Сдано
50. Выжгина Юлия Владимировна Сдано
51. Гамзатова Маликат Мусаевна Сдано
52. Гамулина Екатерина Александровна Сдано
53. Гараева Лале Роман кызы Сдано
54. Гергель Анна Михайловна Сдано
55. Голдовский Александр Сдано
56. Голубев Дмитрий Евгеньевич Сдано
57. Гончарова Ольга Александровна Сдано
58. Грабовский Владислав Николаевич Сдано
59. Григорян Сона Акоповна Сдано
60. Гришаева Ксения Алексеевна Сдано
61. Гулуева Наргиз Эльяз кызы Сдано
62. Гулюткин Александр Михайлович Сдано
63. Дабижа Павел Олегович Сдано
64. Денисова Елизавета Михайловна Сдано
65. Дехтерева Дарья Степановна Сдано
66. Джусоева Элла Джамбуловна Сдано
67. Дьяконов Юрий Михайлович Сдано
68. Еловская Алина Алексеевна Сдано
69. Жданова Дарья Андреевна Сдано
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70. Жмуренко Екатерина Викторовна Сдано
71. Заброда Елена Александровна Сдано
72. Завгородняя Екатерина Алексеевна Сдано
73. Захарова Юлия Юрьевна Сдано
74. Зейна Алина Алиевна Сдано
75. Зеленова Оксана Сергеевна Сдано
76. Зиновьева Дана Алексеевна Сдано
77. Зотова Кристина Александровна Сдано
78. Зятева Инна Владимировна Сдано
79. Казакова Татьяна Андреевна Сдано
80. Калантарян Армен Артурович Сдано
81. Канухин Семён Андреевич Сдано
82. Караев Руслан Эдуардович Сдано
83. Карасалихова Залина Мухамедовна Сдано
84. Карева Арина Александровна Сдано
85. Кашенцева Алиса Павловна Сдано
86. Кашенцева Софья Павловна Сдано
87. Кащеева Анна Вячеславовна Сдано
88. Каюмова Амина Каюмовна Сдано
89. Квиртия Саломе Димитриевна Сдано
90. Кельнер Жаклин Сдано
91. Керекеша Анастасия Анатольевна Сдано
92. Киракосян Мэри Гамлетовна Сдано
93. Киселёва Софья Андреевна Сдано
94. Колобовникова Анастасия Ивановна Сдано
95. Коротков Максим Михайлович Сдано
96. Кочинева Ксения Александровна Сдано
97. Кочмарёва Алёна Сергеевна Сдано
98. Кравцов Дмитрий Николаевич Сдано
99. Красикова Анастасия Андреевна Сдано

100. Кузнецова Дарья Эдуардовна Сдано
101. Кузнецова Евгения Дмитриевна Сдано
102. Кумратова Лейла Арсеновна Сдано
103. Курбанова Фатима Назимовна Сдано
104. Харина Анна Алексеевна Сдано
105. Кравченко Анастасия Михайловна Не сдано
106. Гаджиева Женнет Магомедтагировна Не сдано
107. Камилли Гаджар Рамиз кызы Не сдано
108. Кортукова Карина Николаевна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Стоматология

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Барсегян Арнак Ваграмович 09.07.2019
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2 Батыгина Мария Сергеевна 09.07.2019
3 Бахаровский Георгий Александрович 09.07.2019
4 Башлыкова Анна Викторовна 09.07.2019
5 Бегизов Тимур Робертович 09.07.2019
6 Бегларян Алина Арташесовна 09.07.2019
7 Бекчев Андрей Александрович 09.07.2019
8 Берандзе Лика Зурабиевна 09.07.2019
9 Бесаев Арсен Вячеславович 09.07.2019

10 Бирюкова Наталья Алексеевна 09.07.2019
11 Бисаева Селима Нурадиновна 09.07.2019
12 Большунова Анна Андреевна 09.07.2019
13 Борисова Валерия Георгиевна 09.07.2019
14 Бочаева Екатерина Александровна 09.07.2019
15 Бояринова Екатерина Игоревна 09.07.2019
16 Ваньянц Илона Размиковна 09.07.2019
17 Варданян Мане Артуровна 09.07.2019
18 Виеру Инна Ивановна 09.07.2019
19 Виноградова Ксения Станиславовна 09.07.2019
20 Воронова Дарина Михайловна 09.07.2019
21 Воронцова Ася Алексеевна 09.07.2019
22 Воронянская Варвара Сергеевна 09.07.2019
23 Выдрина Юлия Александровна 09.07.2019
24 Выжгина Юлия Владимировна 09.07.2019
25 Гамзатова Маликат Мусаевна 09.07.2019
26 Гамулина Екатерина Александровна 09.07.2019
27 Гараева Лале Роман кызы 09.07.2019
28 Гергель Анна Михайловна 09.07.2019
29 Голубев Дмитрий Евгеньевич 09.07.2019
30 Гончарова Ольга Александровна 09.07.2019
31 Грабовский Владислав Николаевич 09.07.2019
32 Григорян Сона Акоповна 09.07.2019
33 Гришаева Ксения Алексеевна 09.07.2019
34 Гулюткин Александр Михайлович 09.07.2019
35 Дабижа Павел Олегович 09.07.2019
36 Денисова Елизавета Михайловна 09.07.2019
37 Дехтерева Дарья Степановна 09.07.2019
38 Джусоева Элла Джамбуловна 09.07.2019
39 Дьяконов Юрий Михайлович 09.07.2019
40 Еловская Алина Алексеевна 09.07.2019
41 Жданова Дарья Андреевна 09.07.2019
42 Жмуренко Екатерина Викторовна 09.07.2019
43 Заброда Елена Александровна 09.07.2019
44 Завгородняя Екатерина Алексеевна 09.07.2019
45 Захарова Юлия Юрьевна 09.07.2019
46 Зейна Алина Алиевна 09.07.2019
47 Зеленова Оксана Сергеевна 09.07.2019
48 Зиновьева Дана Алексеевна 09.07.2019
49 Зотова Кристина Александровна 09.07.2019
50 Зятева Инна Владимировна 09.07.2019
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51 Казакова Татьяна Андреевна 09.07.2019
52 Калантарян Армен Артурович 09.07.2019
53 Канухин Семён Андреевич 09.07.2019
54 Караев Руслан Эдуардович 09.07.2019
55 Карасалихова Залина Мухамедовна 09.07.2019
56 Карева Арина Александровна 09.07.2019
57 Кашенцева Алиса Павловна 09.07.2019
58 Кашенцева Софья Павловна 09.07.2019
59 Кащеева Анна Вячеславовна 09.07.2019
60 Каюмова Амина Каюмовна 09.07.2019
61 Квиртия Саломе Димитриевна 09.07.2019
62 Кельнер Жаклин 09.07.2019
63 Керекеша Анастасия Анатольевна 09.07.2019
64 Киракосян Мэри Гамлетовна 09.07.2019
65 Киселёва Софья Андреевна 09.07.2019
66 Колобовникова Анастасия Ивановна 09.07.2019
67 Коротков Максим Михайлович 09.07.2019
68 Кочинева Ксения Александровна 09.07.2019
69 Кочмарёва Алёна Сергеевна 09.07.2019
70 Кравцов Дмитрий Николаевич 09.07.2019
71 Красикова Анастасия Андреевна 09.07.2019
72 Кузнецова Дарья Эдуардовна 09.07.2019
73 Кузнецова Евгения Дмитриевна 09.07.2019
74 Кумратова Лейла Арсеновна 09.07.2019
75 Курбанова Фатима Назимовна 09.07.2019
76 Харина Анна Алексеевна 09.07.2019
77 Абаев Алан Зоинбекович 09.07.2019
78 Голдовский Александр 09.07.2019
79 Гулуева Наргиз Эльяз кызы 09.07.2019
80 Абдуллаева Севда Этибаровна 09.07.2019
81 Авакян Роза Александровна 09.07.2019
82 Аджиев Адиль Арсенович 09.07.2019
83 Азаровская Екатерина Александровна 09.07.2019
84 Айриян Каролина Микаеловна 09.07.2019
85 Акимова Камила Мурадовна 09.07.2019
86 Аксельрод Игорь Борисович 09.07.2019
87 Алесикова Анастасия Владимировна 09.07.2019
88 Алиева Кямала Джанали-кызы 09.07.2019
89 Алиева Сакина Азер кызы 09.07.2019
90 Аллабуттаева Ажа Калановна 09.07.2019
91 Алмазова Сабина Видади кызы 09.07.2019
92 Амнинова Виктория Андреевна 09.07.2019
93 Антонов Николай Михайлович 09.07.2019
94 Арутюнян Женя Артуровна 09.07.2019
95 Арутюнян Мане Андраниковна 09.07.2019
96 Ахмедова Саида Акиф-кызы 09.07.2019
97 Бабаев Джошгун Ядигар оглы 09.07.2019
98 Багдасарьян Виолетта Арсеновна 09.07.2019
99 Багирова Назрин Джавид кызы 09.07.2019
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100 Багирян Лианна Артуровна 09.07.2019
101 Бадалян Бэла Геворговна 09.07.2019
102 Бакулин Антон Андреевич 09.07.2019
103 Балаев Рауф Эльчин оглы 09.07.2019
104 Бапинаева Карина Сулеймановна 09.07.2019

Председатель Л. А. Григорьянц
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии

С. В. Апресян
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ж. А. Ашуев
(подпись) (И.О. Фамилия)

К. К. Борчалинская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. И. Бусарова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. А. Волков
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. А. Воронов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. В. Дубова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. Е. Жданова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. П. Кисельникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. В. Козлова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Колесникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. А. Ломакина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. Н. Максимовская
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. И. Маланчук
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. С. Мельник
(подпись) (И.О. Фамилия)

Р. А. Мосейко
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. А. Никольская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Г. А. Осипов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. Г. Попова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Салит
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. А. Семенова
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. И. Сойхер
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Стародубова
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. С. Товмасян
(подпись) (И.О. Фамилия)
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Ю. И. Чергештов
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. А. Шевченко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь К. Э. Горяинова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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